etiam similes vel dissimiles indulgen-

tìarum et facullatum buiusmodi conces-

siones, nisi de illis expressa mentio

aut specialis derogatio fìat , cuiquam

sullragari queant, necnon regala nostra

de non concedendis indulgentiis ad in-

star, et quorumcumque Ordinum et con-

gregalionum sive inslitut'orum regula-

rium, eliam iuramenlo , confirmatione

apostolica, vel quavis fìrniilate alia ro-

boratis, statutis et consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et litleris apo-

stolicis, eisdem Ordinibus et congrega-

tionibus et insLitutis, illorurnque perso-

Ob-:ianlia me*
morat.

eliamsi de illis eorumque tolis lenoii-

bus specialis , .specifica et expressa et

individua, non autem per clausulas ge-

nerales idem imjìortanles, mentio seu

jjuaevis alia exquisila forma ad boc ser-

vanda foret, illorum tenores prò suffi-

cienter cxpressis, ac formam in eis tra-

ditam prò servata habentes , hac vice

dumtaxat, specialiter, nominatim et ex-

presse, ad effectum praemissorum dero-

gamus; ceterisque contrariis quibuscum-

que.

§ 12. Ut autem praesentes nostrae
,

quae ad singula loca deferri non pos-

sunt, ad omnium notiliam facilius deve-

niant, volumus ut earumdem praesen-

tium transumptis, seu exemplis, etiam

impressis, manu alicuius notarli publici

subscriptis, et sigillo personae in eccle-

siastica dignitate constitutae munitis
,

ubique locorum et gentium eadem pror-

sus fides habealur, quae haberetur ipsis

praesentibus si forenl exhibitae vel o-

stensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die v no-

vembris mdclxxii, pontificatus nostri an-

no HI.

I. G. Slusius.

Dat. die 5 novembris 1672, pontif. anno ni.

Registi ata in Secrelarià in Ub. ni Brecium
diversoncm fui. 304.

Anno a Nalivilate Domini noshi lesu

Chi isti MDCLXXII, indiclione x, die vero v

mensis novembris, pontificatus sanctissi-

mi in Christo patris, D. N. D. Clemenlis,

divjnà provideniià Papae X, anno e-

ius ni, suprad'ìclnm Breve affixum el

>;)pciaiiler do-

rugal.

Fides transuK

plorura.

nis, quomodolibet concessis, approbatis
^

pnhlicatum ftiit ad valvas basilicae La-

et innovatis
; [

teranensis , Principis Apostolornm , el

S. Mariae Maioris de Urbe, el in ade

Campi Florae , ac aliis locis solitis et

consuelis Urbis, per me Greijorium Stag-

Ei8 omnibus § 11. Quibus omuibus et singulis
,

1 Male edit. Main. legit reservalis (n. t.].
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g.nm ^rrììclissitnì (Ìoiìììh! nostri Papae